Contratação de empresa especializada que elabore projeto básico completo para
adequação total dos ambientes internos do Crefito 7(Sede Nova), que contemple todas as
necessidades para adequação das salas, incluindo mobiliário, elétrica, rede e
climatização.
Valor Global: R$ 13.000,00 (Treze Mil Reais).
Vigência da Contratação: 04 meses, a partir de 06/06/2025
Dotação: 6.3.2.01.01.001 - ESTUDOS E PROJETOS
Data da Assinatura Contrato: 06/06/2025. Rodrigo Medina Vasconcelos Lago. Presidente

CONSELHO REGIONAL DE FISIOTERAPIA E TERAPIA OCUPACIONAL

[...]

ELÉTRONS - PESQUISA, CIÊNCIA, TECNO LO G I A
E INOVAÇÃO EIRELI-ME, CNPJ 29.112.643/0001-09. OBJETO: Locação de solução integrada
de sistema de visualização e áudio para ambientar espaços com recursos audiovisuais
multimídia a fim de atender as necessidades do CRM/MG. Valor mensal: R$ 9.271,68 (nove
mil, duzentos e setenta e um reais e sessenta e oito centavos). Vigência: 07/06/2025 a
07/06/2026. PROCEDIMENTO: PE 16/2022.
PROCESSO DISP 04/2014. 11º TA- CONTRATADO: SÍLVIO ROMERO DE SIQUEIRA AGUIAR.
CPF 213.***.***-87. OBJETO: Contrato de Locação de Imóvel - SALA 210 - para a Delegacia
Regional de Itajubá. Valor R$1.087,11 (hum mil e oitenta e sete reais e onze centavos).
Vigência: 09/06/2025 a 09/06/2026. PROCEDIMENTO: DISP 04/2014.
Isabella Thaísa Alves da Silva - Analista de Licitação

CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA DO ESTADO DO PARANÁ
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 90007/2025 - CRM-PR